DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SUBVERSÃO DO CÂNONE
LITERÁRIO EM CAIO FERNANDO ABREU: UMA LEITURA QUEER DO CONTO TERÇA-
FEIRA GORDA de autoria de JOSÉ PAULO ALEXANDRE DE BARROS JÚNIOR, THAYNÃ
EMANOELA GUEDES CARNEIRO, MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA SILVA, foi publicado
nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72993

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72993